
UCHWAŁA NR L/644/2010 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego wysokości środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznanych Powiatowi 

Łódzkiemu Wschodniemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) Rada Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1.1 Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego wyraża zaniepokojenie 
wysokością środków przyznanych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w roku 2010, stanowiących 
83,38% ubiegłorocznego planu Funduszu dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

2. Wysokość środków Funduszu pomniejszona o koszty tworzenia 
i działania Warsztatu Terapii Zajęciowej wynosi odpowiednio 68,84% planu 
finansowego Funduszu z ubiegłego roku. 

3. Przyznane w roku 2010 środki Funduszu nie zabezpieczają potrzeb 
osób niepełnosprawnych ograniczając ich dostępność do określonych 

przepisami uprawnień. 
4. Przyznane Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu środki ograniczają 

możliwość realizacji zadań współfinansowanych ze środków Funduszu. 

§ 2. Udziela się poparcia dla działań zmierzających do wyrównywania szans 
osób niepełnosprawnych Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Zobowiązuje SIę Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do przekazania niniejszej Uchwały do Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w Warszawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

k~ 

Rysi~rd Surowiec 


